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Aufwendungen
Erstattung für Aufw. von Dritten - private Unternehmen
Aufwendungen für Wasser
Unterhaltung des sonstigen beweglichen Vermögens
Entsorgungsauflnlendun gen
Aufwendungen für sonstige Dienstleistungen
Mieten und Pachten
Sonstige Auflruendungen aus laufender Verwaltungstätigkeit
Personalkosten
Sach- und Gemeinkosten
Leistungen der TBR AöR

14.500,00 €
362,53 €

1.317,85 €
4.686,65 €

17.180,88 €
2.780,00 €

,192,48€
16.886,57 €
6.998,06 €

17.000,00 €
2.675,00 €Vortraq Defizit aus 2011

Gesamt 84.
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